
 

 

 

 

 

 

 
15.02.2017 № 2/12 

 
О выполнении решений  
V Пленума Совета ФПБ 
 

В целях выполнения решений V Пленума Совета Федерации 

профсоюзов Беларуси, реализации замечаний и предложений, 

высказанных его участниками, Президиум Минского городского 

объединения организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Городским комитетам, профсоюзным комитетам отраслевых 

профсоюзов, районным г.Минска объединения профсоюзов: 

1.1 рассмотреть итоги V Пленума Совета ФПБ на очередных 

расширенных заседаниях руководящих органов; 

1.2 определить в рамках компетенции мероприятия по выполнению 

решений V Пленума Совета ФПБ и настоящего постановления. 

2. Городским комитетам отраслевых профсоюзов обеспечить 

координацию и оказать помощь в реализации решений V Пленума Совета 

ФПБ профсоюзными комитетами.  

3. Отделам городского объединения, городским комитетам, 

профсоюзным комитетам отраслевых профсоюзов, районным  

г. Минска объединениям провести необходимую работу по выполнению 

пунктов Плана реализации замечаний и предложений, содержащихся в 

выступлениях участников V Пленума Совета Федерации профсоюзов 

Беларуси.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Минского городского объединения 

профсоюзов, председателей городских комитетов отраслевых 

профсоюзов.   

 
Председатель Минского городского  
объединения профсоюзов             Н.А. Белановский 
 

 

Визировали: 

Щекович А.В. 


